
POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 19/2020 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e 81/2020
da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 15/2020.

Perito Criminal – Área 3

Inscrição Nome Documento RESULTA-
DO

3029459-2 PAULO ROBERTO MENONCIN
FILHO   

00737821655 DETRAN PR APTO

3006397-3 GUILHERME MARTOS BERNO   109696790 SESP PR APTO

3024660-1 DOUGLAS TERUYUKI CABRAL   14795872 SSP M
G

AUSENTE

3009120-9 FERNANDO ALVARES
FERNANDES   

51133528 SESP PR APTO

3001885-4 LEANDRO RODRIGUES   96451873 SESP PR APTO

3027196-7 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 92308251 SESP PR APTO

3003210-5 LEON FELIPE WURR 80766572 SESP PR AUSENTE

Perito Criminal – Área 4

Inscrição Nome Documento INSPEÇÃO

3010375-4 RODRIGO TABORDA RIBAS 54033460 SESP PR APTO

3017023-0 RAFAEL NEPOMUCENO CAMPOS 2755289 SSP DF AUSENTE

3026948-2 FABIO COUTO DE SOUZA 477299258 SSP SP AUSENTE

3024545-1 GUSTAVO COSTA CARVALHO 14428124 SSP M
G

AUSENTE

3039183-0 BRUNO HENZ MOSSMANN 1093303665 SSP RS APTO



3017918-1 STEFAN MULLER FERREIRA
GONCALVES

378885443 SSP SP AUSENTE

3030419-9 ALINE MIDORI RODRIGUES SATO 462351506 SSP SP APTA

3027025-1 TIAGO GERHARDT 79266248 SESP PR AUSENTE

Perito Criminal – Área 5

Inscrição Nome Documento INSPEÇÃO

3018669-2 EDER LECHETA 71032868 SESP PR APTO

3017128-8 LUCA MARTINS SONCIN 96956720 SESP PR AUSENTE

3016744-2 RODRIGO LUIZ GILNEK 98513337 SESP PR AUSENTE

Perito Criminal – Área 6

Inscrição Nome Documento INSPEÇÃO

3028503-8 BRUNO TONEL OTSUKA   66105660 SESP PR APTO

3024853-1 JEFFERSON ALVES LOPES   1971028 SSP DF APTO

3009334-1 IGOR SHOITI SHIRAISHI 110968868 SESP PR APTO

3019065-7 LUIZ HENRIQUE DA SILVA ROTTA   349377509 SSP PR APTO

3000782-8 MATHEUS PINHEIRO FERREIRA 77859527 SESP PR AUSENTE

3034795-5 CLAUDIA LUIZA MANFREDI
GASPAROVIC

82513817 SESP PR AUSENTE

Curitiba, 17 de agosto de 2020.

Elmir Machado de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso


